お客様各位                              2020 年 1月

ＪＭＳマスク外箱仕様変更のご案内

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ＪＭＳサージカルマスク及びＪＭＳソフトマスクにつきまして、下記の通り外箱の仕様

を変更致しますのでご案内致します。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

  段ボールケースの梱包方法を変更致します。（梱包テープ「H 貼り」から「縦貼り」へ変更）

変更前 変更後

        「H貼り」        「縦貼り」

販売名：ＪＭＳ サージカルマスク                                  非医療機器

品番 型式 JAN コード 変更時期

JN-M30X 未滅菌 4987494128747 2020 年 4 月以降

JN-M35X 未滅菌 ゴムタイプ 4987494232109 2020 年 6 月以降

JN-M35PX 未滅菌 ゴムタイプ ピンク 4987494234264 2020 年 7 月以降

JN-M37PX 未滅菌 ゴムタイプ ピンク 4987494077540 2020 年 7 月以降

JN-M37X 未滅菌 ゴムタイプ 4987494087655 2020 年 2 月以降

JN-M37BX 未滅菌 ゴムタイプ ブルー 4987494250646 2020 年 9 月以降

販売名：ＪＭＳソフトマスク                                     非医療機器

品番 型式 JAN コード 変更時期

JN-M50Ｘ 未滅菌 4987494128778 2020 年 3 月以降

標準販売価格、JAN コード、梱包数等の変更はございません。

＊変更時期については、在庫状況により前後する場合もありますので、あらかじめご了承願います。

以 上

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

対象規格及び変更時期

変更内容